主动公开

佛山市教育局关于 2020年佛山市优秀自制

教具评选暨教育创客成果展示活动

评审结果的公示

根据《佛山市教育局关于举办 2020年佛山市优秀自制教具评选

暨教育创客成果展示活动的通知》（佛教电〔2020〕12号）精神，我

局于 2020年 10月 19日在三水中学附属初中举办了 2020年佛山市

优秀自制教具评选暨教育创客成果展示活动。现将专家评委组评审

结果予以公示，公示时间为 10月 23日至 10月 29日。公示期间，

如有意见请通过书面信函（以邮戳为准）或者电子邮件方式反馈至

我局电化教育站。联系人：杜伟洪，联系电话：0757-83205030，邮

箱：fsdjz@foshan.gov.cn。

附件：2020年佛山市优秀自制教具评选暨教育创客成果展示活

动获奖作品名单

佛山市教育局

2020年 10月 22日

佛 山 市 教 育 局

mailto:fsdjz@foshan.gov.cn